เหมาทำการ รหัสงาน ๓๑๔๑๐ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๒๐ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน เขา
พะแวง - โกรกพระ ระหว่าง กม.๑๓ + ๗๐๗ - กม.๑๖ + ๗๙๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๕ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๕๐๙,๙๔๓.๕๔ บาท (สองล้านห้าแสนเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบสี่สตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

๑  มีความสามารถตามกฎหมาย 
                 ๒  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                 ๓  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
                 ๔  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว